Quare volumus et concedimus firmiter et fideliter, quod 
haec omnia praedicta integre et finaliter remaneant praedicto 
hospitali et fratribus et sororibus ibidem Deo servientibus, 
in puram et perpetuam elemosinam, faciendo inde servicium 
annuatim capitalibus dominis feodorum, sicut praedictum 
est. Ut autem haec nostra donatio et concessio et confir- 
matio perpetua firmitate consistat, earn in honorem Jesu 
Christi et ipsius genetricis et perpetuae virginis Marias prae- 
senti scripto nostro consignamus, et sigillis nostris robora- 
mus. Hiis testibus, &c. 

NUM. II. 

Walterus Brunus, Civis Londini, et Roisia Uxor ejus Funda- 
tores. 

[Lei. Col. vol. i. p. 42.] 

Ubi nuper porta ipsa occidentalis novae ecclesiae, in 
prima fundatione, fuit orientalis pars veteris ecclesiae; ante 
aram cujus partis, Brunus cum uxore sepultus est. 

NUM. III. 

Compositio inter Priorem et Conventum Hospitalis Beatce 
Maria extra Bishopsgate, et Rectorem Ecclesia S. 

Botolphi. 
[Ibid.] 

Omnibus sanctae matris ecclesiae filiis, ad quos praesens 
scriptum pervenerit, magister Johannes Witing, rector ec¬ 
clesiae S. Botolphi extra Bishopsgate Lond. aeternam in 
Domino salutem. Noverit universitas vestra, quod haec est 
compositio facta inter ecclesiam dicti S. Botolphi et me ex 
una parte, et domum Dei et beatae Mariae extra Bishops¬ 
gate, et Godefridum priorem et canonicos et fratres ejusdem 
loci ex altera parte, super jure parochiali quod ecclesiae prae- 
fatae S. Botolphi debebatur, de territorio et curia praefatae 
domus Dei et beatae Mariae, praesente domino W. Lond. 
episcopo et assensum praebente, cum capitulo S. Pauli; 
videlicet, quod dicti prior et canonici et fratres et eorum 
successores jura et libertates praefatae ecclesiae S. Botolphi, 
quantum ad eos pertinet, servabunt illaesas; et singulis 
annis eidem ecclesiae, pro jure parochiali, et pro omnibus 

VOL VI. 

decimis et obventionibus territorii praefati et curiae praefatae, 
quae incipit de Berewardeslam, versus austrum, et extendit 
se in latitudinem usque ad parochiam Sancti Leonardi de 

Soreditch versfis aquilonem; et in latitudine a vico regio 
versus occidentem, usque ad campum domini London, qui 
vocatur Lollesword, versils orientem, decern solidos sterlingo- 
rum persolvent ad quatuor terminos anni; soil, ad Pascha 
duos solidos, et sex denar. Et ad Nativitatem S. Johannis 
Baptistae duos solidos et sex denar. Et ad festum S. 
Michaelis duos solidos et sex denar, et ad Natale Domini 
duos solidos et sex denar. 

Sciendum quod de omnibus terris aliis suis in praedicta 
parochia extra praenominatas fines decimas persolvent. Ve- 
runtamen servientes eorum, qui non sunt conversi, vel qui 
voto Domini eorum non sunt astricti, quater in anno, et in 
festo S. Botolphi, venient ad dictam ecclesiam, et omnia 
sacramenta ecclesiastica, quae dictis diebus fient ibidem, re¬ 
cipient. Et omnes alii a jure parochiali erunt immunes. 
Praefati vero prior et canonici et fratres, eorum successores, 
nullum de parochianis dictae ecclesiae vivis vel defunctis ad 
oblationem seu aliquod officium ecclesiasticum ; nec aliquid 
ab eisdem parochianis eidem ecclesiae debitum maliciose in 
ipsius ecclesiae vel personae praejudicium, vel damnum ad- 
mitten t. Nec etiam ad sepulturam, nisi prius praefatae ec¬ 
clesiae satisfecerit competenter. Ut autem omnia praedicta 
sine dolo et fraude fideliter a praedictis priore et canonicis 
et fratribus observentur, Godefridus prior praefatae domus 
coram domino W. London, episcopo, cautionem praestitit 
juratoriam, et omnes successores ejus, coram domino Lond. 
qui pro tempore fuerit, vel ejus officialibus ad hoc destinatis, 
consimilem praestabunt cautionem. Et ut haec compositio 
sicut praesenti scripto cirographato continetur notata, per¬ 
petuae firmitatis robur obtineat, praesens scriptum sigilli 
mei appositione corroboravi. Hiis testibus, Roberto decano 
ecclesiae Sancti Pauli, et aliis. 

NUM. IV. 

Nomina Fundatorum nova Hospitalis Beata Maria. 

[Ibid.] 

Anno gratiae Mcxcvii. 18. kal. Julii, magister Walterus 
archidiaconus Lond. jecit primum lapidem novi hospitalis 
extra Bishopsgate Lond. tempore Willielmi de S. Mariae 
ecclesia, Lond. episcopi; cujus domus fundatores sunt Wal¬ 
terus alderman, Walterus Brounus, Williehnus de Elie, 
Johannes Bloundie, et Wymarke de Elbegate. 

NUM. V. 

Carta Regis Edwardi Primi, de Advocationibus Ecclesia- 
rum de Shaldeford, Woghenersh, Puttenham, et Duntes- 
feld, Sfc. 

[Cart. 33 Edw. I. n. 49.] 

Rex archiepiscopis, &c. salutem. Sciatis nos pro sa¬ 
lute animae nostrae, et animarum progenitorum nostrorum 
quondam regum Angliae; nec non ad augmentationem cultus 
divini in hospitali beatae Mariae extra Bishopsgate Lond. 
sustentandi; ac etiam in subventionem sustentationis pau- 
perum ibidem venientium, et in eodem hospitali degentium, 
dedisse et concessisse, pro nobis et haeredibus nostris, dilectis 
nobis in Christo priori et conventui ejusdem hospitalis, duo 
mesuagia, quinquaginta et duas acras terrae, tres acras prati 
et duas acras bosci cum serviciis libere tenentium, et omni¬ 
bus aliis pertinentiis suis in Shaldeford: et advocationes ec- 
clesiarum de Shaldeford, Woghenersh, Puttenham, et Duntes- 
feld, Wyntoniensis dicecesis, et nostri patronatus. Habendas 
et tenendas eisdem priori et conventui et eorum successori- 
bus de nobis et haeredibus nostris, regibus Angliae, cum ad- 
vocatione capellae de Bromlegh dictae ecclesiae de Shaldeford 
annexae ; necnon cum mercato et feria et omnibus aliis ad 
praedicta mesuagia, terram, pratum, boscum, et advocationes 
qualitercumque spectantibus, in libera m, puram, et perpe- 
suam elemosinam.